АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2018 года
с.Пристенное                                                                                           №84

«Об отмене особого противопожарного режима
на территории администрации Пристенского сельсовета»

   В связи с понижением класса пожарной опасности до первого и в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Пристенского района Курской области (протокол №6 от 18.09.2018 года) администрация Пристенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 9-00 часов 18.09.2018 года на территории администрации Пристенского сельсовета особый противопожарный режим.
1. Признать утратившим силу постановление №65 от 08.08.2018 года « Об установлении особого противопожарного режима на территории администрации Пристенского сельсовета  Пристенского района Курской области».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с 9-00 18.09. 2018 года.

Глава Пристенского сельсовета                                                         С.Е.Некипелов